8 , H AL 34504, I/A 5 (18.02.26).

96381 - IKOS ADVANCED SOCIEDAD LIMITADA.
Ampliación de capital. Capital: 4.288,00 Euros. Resultante Suscrito: 14.293,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : Artículo 5. -El capital social de la compañía es de CATORCE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES EUROS (14.293 E), 
dividido en 14.293 participaciones de UN EURO (1 E) de valor nominal cada una de ellsa, numeradas del nº 1 al nº 14.293, ambos 

inclusive, siendo todas ellas acumulables e indivisibles, y no podrán incorporarse a títulos. Datos registrales. S 8 , H AL 51237, I/A 8